
 

Responsabile del Procedimento: D.S.G.A. Dott.ssaCaterina Marcianò  -  Responsabile dell’Istruttoria: A.A. Antonio Penna 

Pag. 1 

 

Prot. n. 7057/A35                Rosarno, lì 29.11.2016 

 

          Ai Sigg. Genitori  

Ai Sigg. Docenti Plessi  

Infanzia “Figliuzzi”, Primaria “Carretta” e Sec. di 1° “Vizzone” – San Ferdinando 

Primaria “Marvasi” e Primaria “Bosco” - Rosarno  

Al Direttore dei S.G.A. 

All’U.S.R. per la Calabria  

Loro sedi  

Albo Pretorio Sito web  

 

Oggetto: Referendum Costituzionale del 4 dicembre 2016 - Sospensione attività didattiche. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza del Sindaco di Rosarno n. 31 del 28.11.2016 che, ad ogni buon fine, si allega; 

 

VISTA l’Ordinanza del Sindaco di San Ferdinando n. 23 del 28.11.2016 che, ad ogni buon fine, si 

allega,  

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche dei Plessi in epigrafe: 

• da Sabato 3.12.2016 a Martedì 6.12.2016 Plesso Infanzia “Figliuzzi” e Plesso Primaria 

“Carretta” San Ferdinando - Le attività didattiche riprenderanno regolarmente Mercoledì 

7.12.2016; 

• lunedì 5.12.2016 e Martedì 6.12.2016 Plesso Sec. di 1° “Vizzone” San Ferdinando per 

disinfezione locali scolastici - Le attività didattiche riprenderanno regolarmente Mercoledì 

7.12.2016; 

• dalle ore 14,00 di Giovedì 1.12.2016 a Mercoledì 7.12.2016 Plesso “Marvasi” Rosarno – Le 

attività didattiche riprenderanno regolarmente Venerdì 9.12.2016; 

 

Per i Plessi non oggetto di chiusura, i servizi di Segreteria saranno garantiti in orario antimeridiano 

Venerdì 2.12.2016 e Sabato 3.12.2016     

 

Il Dirigente Scolastico 

    Nicolantonio Cutuli  
   firma autografa sostituita a mezzo stampa   

              ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


